
tab.C.1.4.4.Confronto fra le previsioni urbanistiche produttive al 1993 e le previsioni attuali per Comune e per Ambito di Concertazione Sovracomunale

Pagina 1 di 5

Previsioni urbanistiche di tipo produttivo introdotte dai PRG nel periodo 1993-2001
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tab.C.1.4.4.Confronto fra le previsioni urbanistiche produttive al 1993 e le previsioni attuali 
per Comune e per Ambito di Concertazione Sovracomunale

Associazione 1993 93_01 2001 %
4 CASTELLI 3358876 1332829 4691705 39,68
5 VALLI 2813853 408161 3222014 14,51
BOLOGNA 6146979 94533 6241511 1,54
BOLOGNA EST 3654779 930707 4585486 25,47
BUDRIO 717482 535309 1252791 74,61
CASALECCHIO 1095064 147677 1242741 13,49
IMOLA 4589232 1524919 6114151 33,23
RENO 3522532 1184054 4706585 33,61
RENO GALLIERA 8800493 1912204 10712697 21,73
SAMOGGIA 2664526 463650 3128176 17,40
SANTERNO 571059 553662 1124720 96,95
TERRE D'ACQUA 6596606 2852535 9449141 43,24
TERRE DI PIANURA 17379353 6894940 24274293 39,67
ZOLA PREDOSA 1639592 131527 1771119 8,02
TOT Provincia 63550425 18966706 82517131 29,85
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tab.C.1.4.4.Confronto fra le previsioni urbanistiche produttive al 1993 e le previsioni attuali per Comune e per Ambito di 
Concertazione Sovracomunale

ASSOCIAZIONE COMUNE 1993 93_01 2001
CASTEL GUELFO DI BOLOGNA 624571 226369 850941
CASTEL SAN PIETRO TERME 1372738 855335 2228073
DOZZA 482551 30383 512933
MEDICINA 879016 220742 1099758

4 CASTELLI TOTALE 3358876 1332829 4691705

CASTIGLIONE DEI PEPOLI 161570 48277 209848
LOIANO 66908 55967 122875
MONGHIDORO 84669 19600 104269
MONTERENZIO 111917 19139 131056
MONZUNO 212791 105666 318457
PIANORO 1169423 38050 1207473
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO 112609 72383 184991
SASSO MARCONI 893967 49078 943045

5 VALLI TOTALE 2813853 408161 3222014

BOLOGNA BOLOGNA 6146979 94533 6241511

CASTENASO 1167575 104399 1271974
OZZANO 1305904 452568 1758472
SAN LAZZARO DI SAVENA 1181300 373740 1555040

BOLOGNA EST TOTALE 3654779 930707 4585486

BUDRIO BUDRIO 717482 535309 1252791

CASALECCHIO CASALECCHIO 1095064 147677 1242741

IMOLA 3901574 1274873 5176446
MORDANO 687658 250046 937705

IMOLA TOTALE 4589232 1524919 6114151

CAMUGNANO 123220 48066 171286
CASTEL D AIANO 92997 226700 319697
CASTEL DI CASIO 199808 22584 222393
GAGGIO MONTANO 423202 151421 574623
GRANAGLIONE 108015 25390 133405
GRIZZANA 209824 22175 231999
MARZABOTTO 56434 469746 526180
PORRETTA TERME 315856 26090 341946
VERGATO 353583 60356 413939
ZOLA PREDOSA 1639592 131527 1771119

RENO TOTALE 3522532 1184054 4706585

ARGELATO 1317648 53652 1371301
BENTIVOGLIO 2942369 493662 3436031
CASTELLO D ARGILE 622818 358885 981703
CASTEL MAGGIORE 1318498 342266 1660764
GALLIERA 286948 116594 403542
PIEVE DI CENTO 367528 105645 473173
SAN GIORGIO DI PIANO 1337776 73945 1411721
SAN PIETRO IN CASALE 606908 367554 974463

RENO GALLIERA TOTALE 8800493 1912204 10712697
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tab.C.1.4.4.Confronto fra le previsioni urbanistiche produttive al 1993 e le previsioni attuali per Comune e per Ambito di 
Concertazione Sovracomunale

BAZZANO 545733 71559 617292
CASTELLO DI SERRAVALLE 153729 26788 180517
CRESPELLANO 1135463 185652 1321115
MONTE SAN PIETRO 253726 66194 319920
MONTEVEGLIO 497211 35047 532258
SAVIGNO 78664 78410 157074

SAMOGGIA TOTALE 2664526 463650 3128176

BORGO TOSSIGNANO 215821 122677 338497
CASALFIUMANESE 340948 281845 622793
CASTEL DEL RIO 12766 14917 27683
FONTANELICE 1524 134223 135748

SANTERNO TOTALE 571059 553662 1124720

ANZOLA EMILIA 1288350 329088 1617438
CALDERARA DI RENO 2082710 357166 2439876
CREVALCORE 743258 420712 1163971
SALA BOLOGNESE 530274 473723 1003997
SAN GIOVANNI IN PERSICETO 1608314 1123421 2731735
SANT AGATA BOLOGNESE 343700 148425 492125

TERRE D'ACQUA TOTALE 6596606 2852535 9449141

BARICELLA 198036 177233 375269
GRANAROLO DELL EMILIA 1439989 100468 1540457
MALALBERGO 647056 339437 986493
MINERBIO 911863 279482 1191346
MOLINELLA 989197 293249 1282446

TERRE DI PIANURA TOTALE 17379353 6894940 24274293

ZOLA PREDOSA ZOLA PREDOSA 1639592 131527 1771119
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tab.C.1.4.4.Confronto fra le previsioni urbanistiche produttive al 1993 e le previsioni attuali per Comune e per Ambito di Concertazione 
Sovracomunale

cod_com Comune 1993 93-2001 2001 %_incr
37001 ANZOLA EMILIA 1288350 329088 1617438 25,54
37002 ARGELATO 1317648 53652 1371301 4,07
37003 BARICELLA 198036 177233 375269 89,50
37004 BAZZANO 545733 71559 617292 13,11
37005 BENTIVOGLIO 2942369 493662 3436031 16,78
37006 BOLOGNA 6146979 94533 6241511 1,54
37007 BORGO TOSSIGNANO 215821 122677 338497 56,84
37008 BUDRIO 717482 535309 1252791 74,61
37009 CALDERARA DI RENO 2082710 357166 2439876 17,15
37010 CAMUGNANO 123220 48066 171286 39,01
37011 CASALECCHIO 1095064 147677 1242741 13,49
37012 CASALFIUMANESE 340948 281845 622793 82,67
37013 CASTEL D AIANO 92997 226700 319697 243,77
37014 CASTEL DEL RIO 12766 14917 27683 116,85
37015 CASTEL DI CASIO 199808 22584 222393 11,30
37016 CASTEL GUELFO DI BOLOGNA 624571 226369 850941 36,24
37017 CASTELLO D ARGILE 622818 358885 981703 57,62
37018 CASTELLO DI SERRAVALLE 153729 26788 180517 17,43
37019 CASTEL MAGGIORE 1318498 342266 1660764 25,96
37020 CASTEL SAN PIETRO TERME 1372738 855335 2228073 62,31
37021 CASTENASO 1167575 104399 1271974 8,94
37022 CASTIGLIONE DEI PEPOLI 161570 48277 209848 29,88
37023 CRESPELLANO 1135463 185652 1321115 16,35
37024 CREVALCORE 743258 420712 1163971 56,60
37025 DOZZA 482551 30383 512933 6,30
37026 FONTANELICE 1524 134223 135748 8804,82
37027 GAGGIO MONTANO 423202 151421 574623 35,78
37028 GALLIERA 286948 116594 403542 40,63
37029 GRANAGLIONE 108015 25390 133405 23,51
37030 GRANAROLO DELL EMILIA 1439989 100468 1540457 6,98
37031 GRIZZANA 209824 22175 231999 10,57
37032 IMOLA 3901574 1274873 5176446 32,68
37034 LOIANO 66908 55967 122875 83,65
37035 MALALBERGO 647056 339437 986493 52,46
37036 MARZABOTTO 56434 469746 526180 832,39
37037 MEDICINA 879016 220742 1099758 25,11
37038 MINERBIO 911863 279482 1191346 30,65
37039 MOLINELLA 989197 293249 1282446 29,65
37040 MONGHIDORO 84669 19600 104269 23,15
37041 MONTERENZIO 111917 19139 131056 17,10
37042 MONTE SAN PIETRO 253726 66194 319920 26,09
37043 MONTEVEGLIO 497211 35047 532258 7,05
37044 MONZUNO 212791 105666 318457 49,66
37045 MORDANO 687658 250046 937705 36,36
37046 OZZANO 1305904 452568 1758472 34,66
37047 PIANORO 1169423 38050 1207473 3,25
37048 PIEVE DI CENTO 367528 105645 473173 28,74
37049 PORRETTA TERME 315856 26090 341946 8,26
37050 SALA BOLOGNESE 530274 473723 1003997 89,34
37051 SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO 112609 72383 184991 64,28
37052 SAN GIORGIO DI PIANO 1337776 73945 1411721 5,53
37053 SAN GIOVANNI IN PERSICETO 1608314 1123421 2731735 69,85
37054 SAN LAZZARO DI SAVENA 1181300 373740 1555040 31,64
37055 SAN PIETRO IN CASALE 606908 367554 974463 60,56
37056 SANT AGATA BOLOGNESE 343700 148425 492125 43,18
37057 SASSO MARCONI 893967 49078 943045 5,49
37058 SAVIGNO 78664 78410 157074 99,68
37059 VERGATO 353583 60356 413939 17,07
37060 ZOLA PREDOSA 1639592 131527 1771119 8,02

totale Provincia 48717622 13130108 61847730 26,95
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